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Rakendusvaldkonnad: Veega segades saadakse ühtlane, kergesti kantav krohvisegu, mis sobib õhukese kihi 
krohvimiseks. Kuivanud krohv on veekindel, külmakindel, hästi auruläbilaskev, aluspinnaga 
suurepäraselt nakkuv, elastne ja ilmastikukindel.

Omadused: • Kuivanult ühtlaselt valge värv
• Võib üle värvida
• Kõvastunud pind on väga tugev
• Külma- ja niiskuskindel
• Eriti auruläbilaskev
• UV-kiirguse kindel

Töötlemine:

        

Tehnilised andmed:
Art. 5907418007261 5907418011534 4003397006385 4003397006378
Pakendi tüüp

Kogus ühiku kohta 25 kg/EH
Ühikud kaubaalusel 48 EH/Pal.
Värv Valge
Joonis Korn
Terade suurus 0 - 1 mm 0 - 1,5 mm 0 - 2 mm 0 - 3 mm
Tarbimine 2,1 kg/m² 2,5 kg/m² 2,9 kg/m² 4,3 kg/m²
Saagikus 2 - 2,2 - ca. 2,1 kg/

m²/mm
Aurule läbilaskev ≤ 0,26 m (süsteemile, mis kaeti lõppkattega)
Aurule läbilaskev ≤ 0,26 m (süsteemile, mis kaeti lõppkattega)
Töötemperatuur min. 5 - max. 25 °C

Muud tehnilised andmed: Lahustuva kroom VI sisaldus: ≤ 0,0002 %
Segamissuhe veega: Umbes 6,5 liitrit vett 25 kg kuiva segu kohta.
Kõlblikkusaeg pärast segamist veega: Umbes 2 tundi (temperatuuril +20 °C)
Kustutamisaeg: Kuni 20 minutit

Materiaalne alus: • Marmoritükid
• Lubjakivi
• Mineraalsed täiteained
• Modifitseerivad lisandid

Aluspinna ettevalmis-
tamine:

Soojustussüsteemi armeerimiskiht: Kruntida TYNKOLIT-T 330-ga
Lubitsementkrohv: Kruntida TYNKOLIT-T 330-ga
Kipskrohv: Kruntida TYNKOLIT-T 330-ga
Betoon, raudbetoon: Kruntida TYNKOLIT-T 330-ga
Kipsplaat: Kruntida TYNKOLIT-T 330-ga
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Töötlemine: Kuiv 25 kg segu segatakse umbes 6,5 liitri veega, kuni saadakse ühtlane mass. Pärast 5–10 
minutit segatakse segu uuesti hoolikalt läbi.
Valmis krohv sobib kasutamiseks umbes 2 tundi (temperatuuril +20 ºC).
Krohvimiseks kasutatakse roostevabu anumaid ja tööriistu.
Dekoratiivkrohvi kuivamisaeg soodsates ilmastikutingimustes on umbes 72 tundi.
Ebasoodsates ilmastikutingimustes (madalam temperatuur, suurem suhteline õhuniiskus) võib 
krohvi kuivamisaeg märkimisväärselt pikeneda. Sellisel juhul võib värvida alles pärast krohvi 
täielikku kuivamist.
Sellisel juhul võib värvida alles pärast krohvi täielikku kuivamist.
Valesti teostatud tehnoloogiliste sõlmede juures (hüdroisolatsiooni puudumine, kapillaarvee 
mõju jne) kaotab krohv pikaajalise või korduva intensiivse veemõju korral aja jooksul tugevuse, 
veekindlad omadused ja muudab tooni.
Erilist tähelepanu tuleks pöörata hoone sokliosale.
Kipsplaadid peavad olema stabiilsed ja deformeerumiskindlad.
Masinaga töötamisel tuleb kontrollida, et seade sobiks lubimörtidega töötamiseks, pumba ava 
läbimõõt oleks piisav (35 mm) ja voolik oleks sobiva pikkusega. Kontrollige, kas voolikuühendused 
on tihedad, voolik ei tohiks olla pikem kui 15 m.
Pärast krohvi täielikku kuivamist soovitatakse see katta „tooni ühtlustavate“ KREISEL värvidega.
Eriti oluline on krohvi värvimine hoone välispindadel soojustussüsteemi kasutamisel. Sel moel 
saavutatakse optimaalne kaitse ebasoodsate kliimatingimuste vastu ja ühtlane värvitoon.

Töötlemistingimused: Krohvimisel peaks keskkonna ja pinna temperatuur olema mitte madalam kui +5 °C ja mitte 
kõrgem kui +25 °C.
Soositud ilmastikutingimustes loetakse õhutemperatuuriks +20 °C ja suhteline õhuniiskus 65%. 
Ebasoodsates ilmastikutingimustes (madalam temperatuur, kõrgem suhteline õhuniiskus) võib 
segu kuivamisaeg pikeneda.

Ohuavaldused: Üksikasjalikud ohutusjuhised leiate meie eraldi ohutuskaardilt. Enne kasutamist lugege neid 
ohutuskaarte.

Ladustamine: Kuivas ja kahjustamata pakendis säilib mitte kauem kui 12 kuud alates valmistamise kuupäevast.

Üldine teave: Meie vastutame oma toote kvaliteedi ja sobivuse eest vastavalt selle otstarbele. Tööde teostamise 
metoodika esitamisel tugineme katsetele ja praktilistele oskustele. Kuid need on üldised juhised ja 
soovitused, mis ei anna garantiid tehtud tööde kvaliteedi kohta, kuna erijuhtudel on vajalik objekti 
ehituslike ja füüsikaliste omaduste hindamine. Samuti ei saa me mõjutada tööde teostamist, 
seetõttu on tööde tegemisel oluline olukorda adekvaatselt hinnata ja vajadusel ise katseid teha.


